АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2019 года  №27
с. Правая Хава

Об удалении  адресов объектов адресации,
ошибочно внесенных,  из федеральной
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы администрация Правохавского сельского поселения

 					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Удалить из ФИАС следующие объекты адресации ошибочно внесенные:

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.2
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	236b48f5-676c-4640-94f7-5b145eb19219

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.3
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	b9de013a-83d7-4843-bcb8-aa2bb3c50ea0

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.11
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	e9ef56db-e8a3-410e-9c4f-538012095222

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.22
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	dec1b9e3-3c7e-4b79-ba68-20b7ff1ae350

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.23
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	e0a58208-a7ea-424c-9d77-0f2b5fe3f387

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.25
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	53bf4dda-b685-4996-9947-904c8acd803a

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.27
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	a23be5fa-7bb2-40f0-9268-0b4fdf87961c

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.40А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	4a88d1a2-48be-4f08-80e1-c12cb3edf412

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.9. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.42
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	bc133ef7-6563-4eb5-8efc-86741a4cefb9

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.45
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	bd469525-411b-4c6c-8a52-73a817345b6f

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.48
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	69d2d4c2-6374-4ed7-8cc5-17421dc24c28

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.12. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, д. Ильиновка, ул. Кирова, д.49А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	e05f45a9-d394-48fc-b0c2-2c2d4fe368b0

в связи с отсутствием такого объекта  адресации.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                       Правохавского  сельского поселения                               А.П. Дудченко